
str. 1 
 

 

Uchwała Nr: XLV/318/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

 
w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji”. 
 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn.. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 1. Zaciągnąć zobowiązanie finansowe na rok 2015 do kwoty 

ogółem: 200 000,00 zł  na realizację inwestycji pn.  

„Zagospodarowanie wzdłuż nabrzeża rzeki Łobżonka „. 

 
 

2.  Spłata zobowiązania nastąpi z podatków i opłat lokalnych. 
 

 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
 

 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 
 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XLV/318/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

        z dnia 4 listopada 2014 r. 

 
     w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji”. 
 

 
     Zobowiązanie w zakresie podejmowania inwestycji wymienione w §  

1 dotyczy przedsięwzięcia, które zostanie zaplanowane w budżecie 

Gminy Łobżenica i  zapisane w przedsięwzięciach, a Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2015 – 2021. 

Postanowiono  po dokonaniu analizy możliwości pozyskania 

dofinansowania w wysokości 50 000,00 zł do przedsięwzięcia pn. 

„Zagospodarowanie nabrzeża rzeki Łobżonka „. Zagospodarowanie 

tego terenu ma powiązanie z zagospodarowaniem ścieżki spacerowo – 

rowerowej od strony cmentarz w kierunku mostku na rzece Łobżonka. 

Projekt ten obejmować będzie: utwardzenie odcinka 252 m ( o szer. 

2,5 m), ( odcinek od zejścia z chodnika do wejścia na mostek ). 

Odcinek zostanie przeznaczony do ruchu pieszego, rowerowego, 

wyłączony zostaje z ruchu kołowego.  

W wyniku realizacji tego przedsięwzięcia zostanie osiągnięty cel: 

Poprawa atrakcyjności turystycznej oraz wkład w promocję i 

zachowanie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego. 

 

, 

  


